Preambula 

Dňa 11.3.2024 uzatvorili zmluvné strany Zmluvu o poskytnutí návratnej finančnej výpomoci 
(ďalej len „zmluva“), predmetom ktorej je záväzok Poskytovateľa poskytnúť Príjemcovi za 
podmienok dohodnutých v zmluve návratnú finančnú výpomoc vo výške 250 000,- Eur (slovom 
dvestopäťdesiattisíc eur) (ďalej ako „návratná finančná výpomoc“).  

V súlade s čl. 7, bod 7.1, ako aj čl. 5 bod 5.2 zmluvy sa zmluvné strany s ohľadom na vývoj 
trhu a zmeny v úrokových sadzbách a vzhľadom na zmenu bankového účtu poskytovateľa 
dohodli na uzatvorení tohto dodatku č.